



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2009 г.

№ 3375

О внесении изменений в План мероприятий по реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования – город Рязань, утвержденный постановлением главы администрации города Рязани от 04.06.2008 № 3044

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани и необходимостью продления сроков выполнения запланированных мероприятий, обусловленных действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в План мероприятий по реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования – город Рязань, утвержденный постановлением главы администрации города Рязани от 04.06.2008 № 3044, следующие изменения:

1.1. В графе «Ответственные исполнители» слова «Управление правового обеспечения» заменить словами «Правовое управление», слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства и эксплуатации жилищного фонда» заменить словами «Управление жилищно-коммунального хозяйства», слова «Управление развития местного самоуправления» заменить словами «Управление жилищно-коммунального хозяйства», слова «Комитет по земельным ресурсам и землеустройству» заменить словами «Комитет по земельным ресурсам», слова «Управление энерговодоснабжения» заменить словами «Управление энергетики».

1.2. В графе «Содержание мероприятия» пункта 6 слова «Разработка и принятие правовых актов об утверждении графиков проведения до 01.01.2011г. работ по формированию и проведению за счет средств местного бюджета государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома» заменить словами «Разработка и утверждение графика проведения до 01.01.2011г.

работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета за счет средств местного бюджета земельных участков, на которых расположены включенные в региональную адресную программу многоквартирные дома, находящиеся в городе Рязани».

1.3. В графе «Срок исполнения» пункта 6 дату «III квартал 2008» заменить датой «II квартал 2009».

1.4. В графу «Ответственные исполнители» пункта 6 перед словами «Комитет по земельным ресурсам и землеустройству», дополнить словами «Управление жилищно-коммунального хозяйства».

1.5. Пункт 7 исключить.

1.6. В графу «Ответственные исполнители» пункта 8 перед словами «Комитет по земельным ресурсам и землеустройству», дополнить словами «Управление жилищно-коммунального хозяйства».

1.7. В графе «Срок исполнения» пункта 11 дату «III квартал 2008» заменить датой «III квартал 2009».

1.8. В графе «Содержание мероприятия» пункта 20 слова «Разработка и принятие о правового акта об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда» заменить словами «Разработка и принятие правового акта об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда».

1.9. В графе «Срок исполнения» пункта 20 дату «IV квартал 2008 г.» заменить датой «IV квартал 2009 г.».

1.10. В графе «Срок исполнения» пункта 22 дату «III квартал 2008 г.» заменить датой «III квартал 2009 г.».

1.11. В графе «Срок исполнения» пункта 23 дату «IV квартал 2008 г.» заменить датой «III квартал 2009 г.».

1.12. В графе «Срок исполнения» пункта 28 дату «IV квартал 2008 г.» заменить датой «II квартал 2009 г.».

1.13. В графе «Срок исполнения» пункта 29 дату «IV квартал 2008 г.» заменить датой «II квартал 2009 г.».

1.14. В графе «Срок исполнения» пункта 30 дату «II квартал 2008 г.» заменить датой «IV квартал 2009 г.».

1.15. В графе «Срок исполнения» пункта 31 дату «2010 год» заменить датой «II квартал 2009 г.».

1.16. В графе «Срок исполнения» пункта 32 дату «IV квартал 2008» заменить датой «IV квартал 2009».

1.17. В графе «Срок исполнения» пункта 33 дату «IV квартал 2008 г.» заменить датой «II квартал 2009 г.».

1.18. В графе «Срок исполнения» пункта 34 дату «II квартал 2008 г.» заменить датой «II квартал 2009 г.».

1.19. В графе «Срок исполнения» пункта 35 дату «IV квартал 2008 г.» заменить датой «II квартал 2009 г.».

1.20. В графе «Срок исполнения» пункта 36 дату «II квартал 2008 г.» заменить датой «II квартал 2009 г.».

1.21. В графе «Срок исполнения» пункта 38 дату «III квартал 2008» заменить датой «II квартал 2009».

1.22. В графе «Срок исполнения» пункта 39 дату «до 1 января 2011 года» заменить датой «до 1 января 2010 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Савичева А.В.

Глава администрации



О.В. Шишов